ABSTRAK

PARIWISATA DAERAH.PROMOSI.BADAN.BERLAKU

NOMOR:4

TENTANG BADAN PROMOSI PARIWISATA DAERAH

ABSTRAK

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 43 dan Pasal 45 ayat (4) Undang undang nomor 10 Tahun 2009 tentang kepariwisataan dan dalam rangka mendukung Pengembangan Pariwisata di Kabupaten Bintan
- Dasar Hukum Perbup ini adalah : UU No. 12 Tahun 1956; UU No.10 Tahun 2009; UU No.23 Tahun 2014; UU No.9 Tahun 2015; UU No.11 Tahun 2020; PP No.5 Tahun 2006; PermenPar No.2 Tahun 2016.
- Dalam Peraturan Bupati ini Mengatur tentang : Ketentuan Umum, Pembentuakan, Organisasi, Tata Kerja, Persyaratan, Pengangkatan, Pemberhentian, Pendanaan, Ketentuan Penutup.

CATATAN: Peraturan ini ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 10 Januari 2022 - Penjelasan: 0 hlm.